
 

 

 

 

 

 

 

2. ročník Memoriálu Karla Páleníka 

 
Kategorie: Hráči ročník narození 2010 (U9) a mladší 

 
Datum: 8.6.2019 , začátek: 9:00 

Místo:  Stadion SK Hranice, Žáčkova 1142, Hranice (UT 3G+tráva) 

Účastníci turnaje: 24 týmů 

Hraje se na 4 hřištích 5+1, hřiště 50x25 metrů, 1x17 minut 

                           

Startovné: 1 800 Kč                                   

V ceně:    Oběd – přírodní kuřecí plátek s rýží 

               Svačina - banány 

 

 

Každé mužstvo odehraje 136 minut. 

 

Vyhlášení výsledků v 17:00hod. 

 

Ceny: Všechna družstva obdrží poháry (80-15cm). 

Také budou vyhlášeni 3 nejlepší hráči, 3 brankáři a 3 střelci, kteří obdrží poháry. 

 

 

 

 

 

 



 

Rozhodčí: kvalifikovaní rozhodčí z OFS nebo KFS  

 

 

Pravidla:  Hrací doba 1x17 minut, počet hráčů: 5+1, střídání během hry se neomezuje. 

HRÁČI POUZE 2010 A MLADŠÍ (dívky 2009). 

 

Soupiska: každé družstvo předloží před zahájením turnaje vyplněnou soupisku  

 

Hodnocení výsledků: vítězství v utkání 3 body, remíza 1 bod 

Při rovnosti bodů rozhoduje: 

1) vzájemný zápas 

2) celkový rozdíl branek 

3) více vstřelených branek  

4) v případě třech týmů s rovností bodů rozhoduje minitabulka, kde se 

započítává výsledek a skóre jen ze zápasů mezi jimi samotnými 

5) dále pak po 3 pokutových kopech dle pravidel pro pohárová utkání. 

 

 

Technická ustanovení:   

1) Brankář nesmí vykopnout nebo vyhodit míč přes půlku hřiště. V případě 

porušení následuje nepřímý volný kop z poloviny hřiště. 

2) V případě, že brankář opustí brankoviště a dotkne se míče rukama, 

následuje přímý kop z místa přestupku. 

3) Auty se vhazují, rohy se kopou.  

4) Malá domů se nesmí. 

5) Žlutá karta = důrazné napomenutí, druhá žlutá karta nebo červená karta = 

vyloučení ze zápasu a dohrávka ve 4+1. 

 

Vedoucí jednotlivých mužstev zodpovídají za chování svých svěřenců. Případné škody 

způsobené během turnaje jsou povinni uhradit v plné výši. Start je na vlastní nebezpečí 

Lékařský dozor bude zajištěn.  

 

 

 

Jan Kroča 

Kroca.fotbal@seznam.cz 


